
Conselleria d’Agricultura, Desenvolupament Rural, 
Emergència Climàtica i Transició Ecològica

Conselleria de Agricultura, Desarrollo Rural, 
Emergencia Climática y Transición Ecológica

RESOLUCIÓ de 21 de desembre de 2022, del secretari 
autonòmic d’Emergència Climàtica i Transició Ecològica, 
per la qual es concedeixen les ajudes per a la millora del 
proveïment i la reducció de pèrdues en xarxes a municipis 
menors de 20.000 habitants de la Comunitat Valenciana. 
[2022/12850]

RESOLUCIÓN de 21 de diciembre de 2022, del secretario 
autonómico de Emergencia Climática y Transición Ecoló-
gica, por la que se conceden las ayudas para la mejora 
del abastecimiento y la reducción de pérdidas en redes a 
municipios menores de 20.000 habitantes de la Comunitat 
Valenciana. [2022/12850]

En fecha 7 de julio de 2022, se publica la resolución de 1 de julio 
de 2022, de la Conselleria de Agricultura, Desarrollo Rural, Emergen-
cia Climática y Transición Ecológica por la que se establecen las bases 
reguladoras y se convocan las ayudas para la mejora del abastecimiento 
y reducción de pérdidas en redes a municipios menores de 20.000 habi-
tantes de la Comunitat Valenciana.

De acuerdo con el apartado 8 de la base decimosegunda de la men-
cionada resolución, la comisión de evaluación, constituida de acuerdo 
con el apartado 5 de la base decimosegunda de la misma resolución, 
emitirá informe con los criterios de concesión. Asimismo y de acuerdo 
con lo establecido en el apartado 9 de la base decimosegunda formulará 
la propuesta de concesión de subvenciones, con el propósito de cumplir 
el objetivo principal de la convocatoria, expresado en la base I de la 
resolución.

Vista la propuesta de la comisión de evaluación en la que apare-
cen como beneficiarios los ayuntamientos relacionados en el anexo I 
adjunto.

Conforme con lo anterior, y en atención a lo expuesto en el artículo 
160 de la Ley 1/2015, de 6 de febrero, de la Generalitat, de hacienda 
pública, del sector público instrumental y de subvenciones y en virtud 
de las facultades conferidas por el artículo 17 de la Ley 5/1983, de 30 
de diciembre, del Consell, habiéndose tenido en cuenta la normativa 
básica de la Ley 38/2003, de 17 de noviembre, general de subvenciones, 
así como el Reglamento, Real decreto 887/2006 de 21 de julio, que la 
desarrolla y, en uso de las facultades atribuidas por la Resolución de 
27 de julio de 2015, de la consellera de Agricultura, Medio Ambiente, 
Cambio Climático y Desarrollo Rural, por la que se delegan determina-
das competencias en los distintos órganos de la Conselleria, resuelvo:

Primero. Concesión de subvenciones
Conceder una subvención a los municipios que se citan en el anexo 

I adjunto con cargo a la aplicación presupuestaria 12.99.99.442.99 
euros, linea S8825000, de los presupuestos de la Generalitat para el 
ejercicio 2022, tal y como establece la resolución de 1 de julio de 2022, 
por un importe global de 7.017.390 euros y con los importes individua-
les desglosados en el citado anexo.

Segundo. Solicitudes desestimadas
Desestimar las solicitudes del anexo II de esta propuesta de resolu-

ción, por alguno de los motivos siguientes:
I. No corresponder la actuación solicitada con el objeto y finalidad 

de la convocatoria (base tercera).
II. No asegura el cumplimiento del objetivo relativo a alcanzar un 

20% medio de reducción sobre las pérdidas reales existentes antes de la 
actuación (apartado 2c de la base decimoprimera).

III. No garantiza las condiciones establecidas en el apartado 3 de 
la base decimoprimera sobre el criterio 2 (al menos el 70% en peso de 
los residuos de construcción y demolición no peligrosos será reutiliza-
do, reciclado o recuperado, y que la actividad de mejora y renovación 
reduzca el consumo medio de energía del sistema de distribución).

IV. No alcanza la puntuación mínima de 50 puntos (apartado 1 de 
la base decimotercera).

V. No haber aportado la documentación requerida en los plazos 
otorgados (base séptima punto tres), por lo que se tiene al solicitante 
desistido de su petición (apartado 4 de la base decimosegunda).

VI. Haber presentado la solicitud fuera del plazo fijado en la con-
vocatoria (base octava).

VII. Poner fin al procedimiento del expediente por renuncia expresa 
al mismo.

En data 7 de juliol de 2022 es publica la Resolució d’1 de juliol de 
2022, de la Conselleria d’Agricultura, Desenvolupament Rural, Emer-
gència Climàtica i Transició Ecològica, per la qual s’estableixen les 
bases reguladores i es convoquen les ajudes per a la millora del prove-
ïment i reducció de pèrdues en xarxes a municipis menors de 20.000 
habitants de la Comunitat Valenciana.

D’acord amb l’apartat 8 de la base dotzena de l’esmentada resolu-
ció, la comissió d’avaluació, constituïda d’acord amb l’apartat 5 de la 
base dotzena de la mateixa resolució, emetrà un informe amb els criteris 
de concessió. Així mateix, i d’acord amb el que s’estableix en l’apartat 
9 de la base dotzena, formularà la proposta de concessió de subvenci-
ons, amb el propòsit de complir l’objectiu principal de la convocatòria, 
expressat en la base I de la resolució.

Vista la proposta de la comissió d’avaluació en la qual apareixen 
com a beneficiaris els ajuntaments indicats en l’annex I adjunt.

Conforme amb l’anterior, i en atenció al que s’ha exposat en l’ar-
ticle 160 de la Llei 1/2015, de 6 de febrer, de la Generalitat, d’hisen-
da pública, del sector públic instrumental i de subvencions, i en virtut 
de les facultats conferides per l’article 17 de la Llei 5/1983, de 30 de 
desembre, del Consell, havent-se tingut en compte la normativa bàsica 
de la Llei 38/2003, de 17 de novembre, general de subvencions, així 
com el reglament del Reial decret 887/2006, de 21 de juliol, que la des-
plega, i fent ús de les facultats atribuïdes per la Resolució de 27 de juliol 
de 2015, de la consellera d’Agricultura, Medi Ambient, Canvi Climàtic 
i Desenvolupament Rural, per la qual es deleguen determinades compe-
tències en els diferents òrgans de la Conselleria, resolc:

Primer. Concessió de subvencions
Concedir una subvenció als municipis que s’assenyalen en l’annex 

I adjunt amb càrrec a l’aplicació pressupostària 12.99.99.442.99€, línia 
S8825000, dels pressupostos de la Generalitat per a l’exercici 2022, tal 
com estableix la Resolució d’1 de juliol de 2022, per un import global 
de 7.017.390€ i amb els imports individuals desglossats en l’esmentat 
annex.

Segon. Sol·licituds desestimades
Desestimar les sol·licituds de l’annex II d’aquesta proposta de reso-

lució, per algun dels motius següents:
I. No correspondre’s l’actuació sol·licitada amb l’objecte i finalitat 

de la convocatòria (base tercera).
II. No assegura el compliment de l’objectiu relatiu a aconseguir un 

20% mitjà de reducció sobre les pèrdues reals existents abans de l’actu-
ació (apartat 2c) de la base onzena).

III. No garanteix les condicions establides en l’apartat 3 de la base 
onzena sobre el criteri 2 (almenys el 70% en pes dels residus de cons-
trucció i demolició no perillosos serà reutilitzat, reciclat o recuperat, i 
que l’activitat de millora i renovació reduïsca el consum mitjà d’energia 
del sistema de distribució).

IV. No arriba a la puntuació mínima de 50 punts (apartat 1 de la 
base tretzena).

V. No haver aportat la documentació requerida en els terminis ator-
gats (base setena, punt tres), i per aquest motiu es considera el sol·lici-
tant desistit de la seua petició (apartat 4 de la base dotzena).

VI. Haver presentat la sol·licitud fora del termini fixat en la convo-
catòria (base huitena).

VII. Posar fi al procediment de l’expedient per renúncia expressa 
a aquest.



Contra esta resolución, que agota la vía administrativa, se puede 
interponer recurso potestativo de reposición conforme a los artículos 
112, 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento 
administrativo común de las administraciones públicas, en el plazo de 
un mes, contado desde el siguiente día a su publicación ante el mismo 
órgano que dictó la resolución, o bien recurso contencioso administrati-
vo ante la sala de lo contencioso administrativo del Tribunal Superior de 
Justicia de la Comunitat Valenciana, en el plazo de dos meses, contados 
desde el día siguiente a su publicación, de conformidad con lo estable-
cido en el articulado de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de 
la jurisdicción contencioso-administrativa. Y ello, sin perjuicio de la 
posibilidad de que los interesados puedan ejercitar, en su caso, cualquier 
otro que estimen procedente.

DISPOSICIÓN FINAL

Única
La presente orden producirá efectos a partir del día siguiente al de 

su publicación en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

València, 21 de diciembre de 2022.– El secretario autonómico de Emer-
gencia Climática y Transición Ecológica: Francisco José Candela Pina.

Contra aquesta resolució, que esgota la via administrativa, es pot 
interposar un recurs potestatiu de reposició conforme als articles 112, 
123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment adminis-
tratiu comú de les administracions públiques, en el termini d’un mes, 
comptat des de l’endemà de ser publicada, davant del mateix òrgan que 
va dictar la resolució, o bé un recurs contenciós administratiu davant 
de la Sala Contenciosa Administrativa del Tribunal Superior de Justícia 
de la Comunitat Valenciana, en el termini de dos mesos, comptats des 
de l’endemà de la publicació, de conformitat amb el que s’estableix en 
l’article de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció 
contenciosa administrativa. I això, sense perjudici de la possibilitat que 
els interessats en puguen exercir, si és el cas, qualsevol altre que estimen 
procedent.

DISPOSICIÓ FINAL

Única
Aquesta resolució tindrà efectes a partir de l’endemà de ser publica-

da en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

València, 21 de desembre de 2022.– El secretari autonòmic d’Emer-
gència Climàtica i Transició Ecològica: Francisco José Candela Pina.



A
N

N
EX

 I
So

l·l
ic

itu
ds

 c
on

ce
di

de
s

N
úm

. D
’e

xp
ed

ie
nt

O
br

a
H

ab
ita

nt
s

M
un

ic
ip

i
Pr

es
su

po
st

 
so

l·l
ic

ita
t

Pr
es

su
po

st
 d

e 
co

nt
ra

ct
a

Pr
es

su
po

st
 

ac
tu

ac
io

ns
 

pr
ep

ar
at

òr
ie

s

Im
po

rt
 a

 
co

nc
ed

ir

A
G

R
ED

A
/2

02
2/

23
A

de
qu

ac
ió

 d
ep

òs
it 

To
n 

Fe
rr

er
 i 

R
en

ov
ac

ió
 d

e 
ca

no
na

da
 d

e 
fib

ro
ci

m
en

t.
67

2
TO

R
R

ES
 T

O
R

R
ES

60
.9

10
,7

5€
59

.2
94

,3
3€

24
0,

17
€

47
.6

27
,6

0€

A
G

R
ED

A
/2

02
2/

75
Pr

oj
ec

te
 m

ill
or

a 
de

 p
ro

ve
ïm

en
t i

 re
du

cc
ió

 p
èr

du
es

 x
ar

xa
 d

’a
ig

ua
 p

ot
ab

le
.

1.
20

4
C

A
M

PO
R

R
O

B
LE

S
23

1.
84

8,
41

 €
23

1.
84

8,
41

 €
8.

72
8,

00
€

18
0.

00
0,

00
 €

A
G

R
ED

A
/2

02
2/

79
Se

ct
or

itz
ac

ió
 d

e 
la

 x
ar

xa
 p

ro
ve

ïm
en

t d
’a

ig
ua

 p
ot

ab
le

.
19

.2
11

SI
LL

A
47

8.
87

5,
50

 €
53

8.
82

7,
54

 €
26

.0
79

,2
5€

18
0.

00
0,

00
 €

A
G

R
ED

A
/2

02
2/

82
R

en
ov

ac
ió

 x
ar

xa
 d

’a
ig

ua
 p

ot
ab

le
, c

ar
re

r d
e 

Fr
a 

Sa
lv

ad
or

.
57

7
C

ER
V

ER
A

 D
EL

 
M

A
ES

TR
E

10
2.

84
1,

43
 €

98
.8

85
,9

9 
€

3.
94

5,
44

€
82

.2
65

,1
4€

A
G

R
ED

A
/2

02
2/

83
Im

pl
an

ta
ci

ó 
d’

un
 si

st
em

a 
de

 te
le

 le
ct

ur
a 

do
m

ic
ili

ar
i a

l m
un

ic
ip

i d
e 

Sa
nt

 Jo
an

et
.

51
9

SA
N

T 
JO

A
N

ET
95

.1
45

,1
7€

91
.4

85
,7

5€
3.

65
9,

42
€

76
.1

16
,1

4€

A
G

R
ED

A
/2

02
2/

11
2

Es
co

m
es

a 
ge

ne
ra

l d
el

 p
ro

ve
ïm

en
t d

el
 d

ep
òs

it 
de

l b
om

bí
-n

uc
li 

ur
bà

.
9.

75
5

O
R

PE
SA

2.
67

6.
20

1,
10

 €
2.

12
6.

66
9,

66
 €

85
.0

66
,7

9€
18

0.
00

0,
00

 €

A
G

R
ED

A
/2

02
2/

11
3

M
on

ito
ra

r, 
se

ct
or

itz
ar

 i 
re

no
va

r l
a 

ca
no

na
da

 d
e 

fib
ro

ci
m

en
t i

 p
vc

 p
ro

ve
ïm

en
t.

37
4

A
R

A
S 

D
E 

LO
S 

O
LM

O
S

25
6.

39
0,

02
 €

20
7.

13
0,

00
 €

10
.0

25
,0

9€
17

3.
72

4,
07

 €

A
G

R
ED

A
/2

02
2/

15
0

M
ill

or
a 

i r
ed

uc
ci

ó 
de

 p
èr

du
es

 e
n 

el
 si

st
em

a 
de

 p
ro

ve
ïm

en
t d

’a
ig

ua
 p

ot
ab

le
 d

el
 

te
rm

e 
m

un
ic

ip
al

.
15

8
PU

EB
LA

 D
E 

A
R

EN
O

SO
10

9.
11

2,
41

 €
10

9.
11

2,
41

 €
0,

00
€

87
.2

89
,9

3€



ANNEX II
Sol·licituds desestimades

Núm. D’expedient Obra Municipi Desestimades

AGREDA/2022/3 Renovació del col·lector d’aigües residuals del carrer Sant Vicent a la Pobla Llarga. LA POBLA LLARGA VII

AGREDA/2022/4 Nova conducció d’impulsió d’aigües subterrànies per al depòsit d’aigua de la Cuevarruz 
a La Yesa LA YESA II i III

AGREDA/2022/5 Projecte de millora del proveïment i reducció de pèrdues en xarxes en l’avinguda Castella. L’ALCÚDIA DE CRESPINS II i III

AGREDA/2022/6 Substitució de canonada en la canalització de la xarxa d’aigua. BICORP II i III

AGREDA/2022/7 Reducció de pèrdues en el polígon industrial de Xeresa. XERESA II i III

AGREDA/2022/8 Renovació de la xarxa de proveïment del carrer Marqués del Túria de Picanya PICANYA II

AGREDA/2022/9 Aprofitament d’aigües de font en el proveïment d’aigua del poble. L’ATZÚBIA I

AGREDA/2022/10 Millora de la xarxa de proveïment d’aigua, sanejament i evacuació d’aigües pluvials com 
a defensa de les inundacions. XERT II i III

AGREDA/2022/11 Renovació xarxa d’aigua potable al carrer del Barcal, carrer del Castillo, carrer de la 
Escalera, carrer de Selda i camí de Las Fuentes. urbanización Playamonte. NAVARRÉS II i III

AGREDA/2022/12 Actuacions per a la millora de les condicions de seguretat i instal·lacions de proveïment. LA LLOSA I

AGREDA/2022/13 Millora de la xarxa de proveïment: renovació i emmallat xarxa carrer de Santa Bàrbara SALZADELLA II

AGREDA/2022/14 Millora de xarxa de distribució d’aigua potable des del depòsit futbet fins al carrer de San 
Antonio de Pàdua. ENGUERA II i III

AGREDA/2022/15 Obres de connexió proveïment d’aigua partida barranc a Olocau del Rey. OLOCAU DEL REY II

AGREDA/2022/16 Millora d’infraestructures de l’SP d’abastiment de Torreblanca. Renovació Xarxa carrer 
de Santa Llúcia TORREBLANCA IV

AGREDA/2022/17 Renovació de la xarxa de proveïment d’aigua potable del carrer Major de Massalfassar MASSALFASSAR II i III

AGREDA/2022/18 Subministrament, instal·lació, posada en marxa, comunicacions i monitoratge de xarxa 
fixa per a tele lectura de consums d’aigua mitjançant substitució de comptadors existents. ALBALAT DELS TARONGERS II i III

AGREDA/2022/19 Condicionament del depòsit d’aigua potable El Charral. ANNA II i III

AGREDA/2022/20 Renovació de la xarxa d’aigua potable al carrer de Sant Miquel, Esperança i Sempere de 
Guadasséquies. GUADASSÉQUIES II

AGREDA/2022/21 Substitució de la xarxa d’aigua potable en un tram al carrer de la Santíssima Trinitat L’OLLERIA II i III

AGREDA/2022/22
Renovació xarxes de clavegueram i aigua potable dels carrer el Turia des de carrer de San 
Agustín fins al final del nucli urbà, carrer de San Agustín, carrer El Barranquillo i San 
José.

CHULILLA II i III

AGREDA/2022/24 Renovació de la xarxa d’aigua potable al carrer del Rotllet des del carrer Camp de Túria 
fins a la rotonda. CARLET II i III

AGREDA/2022/25 Actuacions sanejament, millora i seguretat d’infraestructures hidràuliques de l’aigua 
potable. ANDILLA I

AGREDA/2022/26 Millores del proveïment i reducció de pèrdues xarxa d’aigua potable. SINARCAS II

AGREDA/2022/27 Substitució de canalització d’aigua potable als carrers Paz, Gurugu, travessia del Pozo 
Viejo, Pino, Hernán Cortés i Colmeneros de la localitat de Fuenterrobles. FUENTERROBLES II i III

AGREDA/2022/28 Rehabilitació vas dret de la xarxa de proveïment d’aigua potable de l’ermita. VILALLONGA II i III

AGREDA/2022/29 Cerca de fugues i neteja i desinfecció de depòsits d’aigua potable. MATET I

AGREDA/2022/30 Obres de renovació de la xarxa de proveïment d’aigua potable. RIBESALBES II i III

AGREDA/2022/31
Renovació de les instal·lacions de la xarxa de distribució d’aigua potable als carrers del 
municipi, 5 d’Agost, Nou, Ontinyent, Diputació, Jaume I, Josep Renau, ronda Nord, batlle 
Ismael Francés, camí les Piles.

FONTANARS DELS AFORINS IV

AGREDA/2022/32 Millora del proveïment i reducció de pèrdues en xarxes del municipi de Tales. TALES I

AGREDA/2022/33 Millora del proveïment i reducció de pèrdues del sistema de proveïment. TORÁS II

AGREDA/2022/34 Inversions a realitzar per a la millora de la xarxa d’aigua potable de Benaguasil. BENAGUASIL II i III

AGREDA/2022/35 Millores del proveïment i reducció de pèrdues en la xarxa d’aigua potable del municipi de 
Caudiel. CAUDETE DE LAS FUENTES II

AGREDA/2022/36 Renovació canonada d’impulsió i xarxa de distribució de la urbanització Muntanya 
Pedreguer. PEDREGUER II i III

AGREDA/2022/37 Implantació de sistemes regulació, control i sectorització en xarxa d’aigua potable a 
Artana. ARTANA II i III

AGREDA/2022/38 Millora de l’eficiència del sistema de distribució d’aigua potable. ALFONDEGUILLA II i III

AGREDA/2022/39 Millora en els depòsits del sistema de proveïment d’aigua potable a Canet lo Roig. CANET LO ROIG II i III



AGREDA/2022/40 Reposició de la xarxa d’aigua potable en disseminat de Los Montesinos. LOS MONTESINOS II

AGREDA/2022/41 Telelectura comptadors domiciliaris, xarxa d’aigua municipal d’Alpuente ALPUENTE II i III

AGREDA/2022/42 Millora de proveïment i reducció de pèrdues en la xarxa municipal de Todolella. TODOLELLA II

AGREDA/2022/43 Millora de xarxa de proveïment de Catí; renovació canonada. CATÍ VI

AGREDA/2022/44 Renovació de xarxes d’aigua a l’entorn de l’ajuntament. PUÇOL II i III

AGREDA/2022/45 Substitució de canalització de subministraments d’urbanització Penyascos. POTRIES II

AGREDA/2022/46 Telecontrol de comptadors d’aigua per al municipi de Rafelguaraf. RAFELGUARAF II i III

AGREDA/2022/47 Renovació de la xarxa d’aigua potable de la pedania de Las Monjas a Venta del Moro VENTA DEL MORO II

AGREDA/2022/48 Projecte d’investigació d’aigües subterrànies per a proveïment de la Urbanització Font de 
l’Almaguer al terme municipal. ALFARP I

AGREDA/2022/49 Millora de la xarxa de proveïment de Sant Mateu: renovació xarxa d’aigua potable carrer 
Beat Jacint. SANT MATEU II

AGREDA/2022/50 Renovació xarxa d’aigua potable al carrer Joan Carles I i adjacents del barri del Calvari 
de Rafal. RAFAL II

AGREDA/2022/51 Millora de proveïment i reducció de pèrdues en la xarxa municipal del Forcall. FORCALL II I III

AGREDA/2022/52 ICA de renovació de la xarxa de proveïment d’aigua potable en el nucli urbà. SOLLANA II I III

AGREDA/2022/53 Substitució conducció xarxa de distribució als Arenals i instal·lació de grup de pressió en 
xarxa Alimentació polígon. ADEMUZ II I III

AGREDA/2022/54 Millora de la xarxa de proveïment dels carrers l’Aspret i Massil, urbanització l’Aspre 
Orba. ORBA II I III

AGREDA/2022/55 Renovació de les xarxes d’aigua potable al carrer del Rei En Jaume I i 2 de maig. BELLREGUARD II

AGREDA/2022/56 Millora de la xarxa de proveïment i reducció de pèrdues de la xarxa municipal de la Mata 
de Morella. LA MATA DE MORELLA II

AGREDA/2022/57 Renovació de xarxa de proveïment d’aigua potable i retirada de fibrociment al carrer 
Santiago. L’ALCÚDIA II I III

AGREDA/2022/58 Reparació danys produïts en xarxa de clavegueram i aigua potable barranc Maladitxa per 
pluges torrencials. GILET I

AGREDA/2022/59 Millora del proveïment i reducció de pèrdues en la xarxa d’aigua potable carrer Cronista 
Requeni. ALBALAT DE LA RIBERA II

AGREDA/2022/60 Obres per a la millora i major eficiència de la qualitat dels sistemes de proveïment 
d’aigua. BARXETA VI

AGREDA/2022/61 Renovació de la xarxa de la canonada d’impulsió d’aigua potable des del depòsit vell al 
depòsit Vistabe. LA LLOSA DE RANES II

AGREDA/2022/62 Rehabilitació del depòsit general de Morella. MORELLA II I III

AGREDA/2022/63 Millora de proveïment i reducció de pèrdues en la xarxa municipal. BENASSAL II I III

AGREDA/2022/64 Fase III millora de la xarxa arterial al carrer d’Ontinyent. AIELO DE MALFERIT II I III

AGREDA/2022/65 Renovació col·lector d’aigua residual des de la plaça Ereta número 78 fins al carrer 
Alcudiola número 58 fins a connexió. RAFELCOFER I

AGREDA/2022/66 Millora de proveïment d’aigua potable en el municipi de Rosell. Tram impulsió Mas de 
Roc. ROSELL II

AGREDA/2022/67 Obres de millora del proveïment als carrersColon i Dr. Marañón en Alqueria d’Asnar. L’ALQUERIA D’ASNAR II I III

AGREDA/2022/68 Millora de proveïment d’aigua, mitjançant la creació d’un pou, serretilla 03 per a garantir 
el proveïment d’aigua al nucli urbà de Pedralba. PEDRALBA I

AGREDA/2022/69 Projecte modificació paràmetre de rendiment hidràulic del sistema de proveïment d’aigua 
potable. BENAVITES II I III

AGREDA/2022/70 Adequació de bypass del pou Salvador al depòsit el Mico a Alborache. ALBORACHE II

AGREDA/2022/71 Millora de proveïment i reducció de pèrdues en la xarxa municipal de Torre d’en Besora. LA TORRE D’EN BESORA II

AGREDA/2022/72 Potabilització de les aigües de la font de Baix. LA FONT DE LA FIGUERA II

AGREDA/2022/73 Renovació xarxa d’aigua potable parcial, carrer d’Ausiàs March, carrer de Sant Antoni, 
carrer de l’Església i pes de les Corts. PALMERA II

AGREDA/2022/74 Renovació de la xarxa de distribució d’aigua potable i voreres al carrer de les escoles. LA JANA II

AGREDA/2022/76 Renovació de la xarxa d’aigua potable Villargordo del Cabriel. VILLARGORDO DEL 
CABRIEL VI

AGREDA/2022/77 Millora de la xarxa de proveïment d’aigua potable en la zona La Pedra/Barra. YÁTOVA II I III

AGREDA/2022/78 Renovació de xarxes d’aigua potable al carrer de les Moreres i Empedrat de Benigànim BENIGÀNIM II I III

AGREDA/2022/80 Substitució de canonada d’impulsió El Juncar. Sistema de retenció, condicionament i 
connexió depòsits d’aigua potable. SOT DE FERRER II I III



AGREDA/2022/81 Renovació de la canonada de captació de Negrón per a reducció de pèrdues. VALLANCA II

AGREDA/2022/84 Projecte de renovació i instrumentació de vàlvules reguladores de l’anell perimetral i 
renovació de xarxa al carrer del Calvari. PEGO VI

AGREDA/2022/85 Millora de proveïment i reducció de pèrdues en la xarxa municipal de Villanueva de Viver. VILLANUEVA DE VIVER II

AGREDA/2022/86 Rehabilitació del depòsit de Novetlé. NOVETLÉ II I III

AGREDA/2022/87 Renovació xarxa de proveïment carrers de les Creus tram I i II. VILLAR DEL ARZOBISPO II I III

AGREDA/2022/88 Instal·lació de comptadors domiciliaris d’aigua potable amb tele lectura per a control 
consum i pèrdues en xarxa fase I. TITAGUAS II I III

AGREDA/2022/89 Millora de la xarxa de proveïment de Montán. MONTÁN II I III

AGREDA/2022/90 Renovació de la xarxa de proveïment d’aigua potable als carrers Llocnou de Fenollet, 
Verge de la Seu, sant Roc, santa Ana, Església i plaça Verge de Gràcia. CÀRCER II I III

AGREDA/2022/91 Actuacions de reparació en el depòsit municipal i emmallat de la xarxa de distribució de 
Senyera. SENYERA II

AGREDA/2022/92 Renovació de la xarxa d’aigua potable i millora de l’autocontrol. FORTALENY II

AGREDA/2022/93 Reparació de canonada general de proveïment. ESLIDA II I III

AGREDA/2022/94 Millora del proveïment i reducció de pèrdues mitjançant la sectorització i emmallat de la 
xarxa. ALBERIC II

AGREDA/2022/95 Renovació i emmallat de les xarxes d’aigua potable amb canonades i fibrociment. LA FONT D’EN CARRÒS II I III

AGREDA/2022/96 Millora eficiència pou de proveïment. Instal·lació d’electrobomba submergible i variador 
de 150 w. OLOCAU II I III

AGREDA/2022/97 Renovació xarxes d’aigua potable i sanejament carrer del Consell i adjacents. Millora 
control de qualitat d’aigua al municipi de Xeraco. XERACO I

AGREDA/2022/98 Substitució de canonada d’aigua potable sota llit del riu Palància a Soneja. SONEJA II I III

AGREDA/2022/99 Segona font de captació en el sistema de proveïment d’aigua potable del terme municipal 
de Loriguilla. LORIGUILLA II I III

AGREDA/2022/100 Obres de renovació de xarxa d’aigua potable i voreres en 2n tram del carrer Jaume I. ALCÀNTERA DE XÚQUER II I III

AGREDA/2022/101 Reforma, adequació i impermeabilització del depòsit d’aigua potable. MILLARES II

AGREDA/2022/102 Millora de proveïment i reducció de pèrdues en xarxa carrer de sant Pere. ALCUDIA DE VEO II

AGREDA/2022/103 Alçament topogràfic i digitalització de xarxa. UTIEL I

AGREDA/2022/104 Renovació de comptadors i integració de tele lectura, per a la reducció de pèrdues en la 
xarxa d’aigua. VISTABELLA II

AGREDA/2022/105 Millora del proveïment connexió alternativa a la xarxa municipal de la xarxa metro. QUART DE LES VALLS II

AGREDA/2022/106 Millora del proveïment d’aigua en l’avinguda Castelló de Vilafranca. VILAFRANCA DEL CID II

AGREDA/2022/107 Millora del proveïment i reducció de pèrdues en xarxes dels carrers dels Tarongers, 
Palmera, en Projecte, Entrepins i avinguda Blasco Ibáñez. BENICULL II

AGREDA/2022/108 Renovació de la xarxa existent al carrer sant Agustí, Dr. Nicolás, mestra Amalia i 
Testamentària. ROCAFORT II

AGREDA/2022/109 Comunicacions i monitoratge xarxa fixa de tele lectura consums d’aigua (substitució de 
comptadors existents) ALMOINES II

AGREDA/2022/110 Renovació de la xarxa d’aigua potable al carrer de sant Josep i Regino Mas de Benifaió. BENIFAIÓ II

AGREDA/2022/111
Millora i renovació de xarxa de distribució d’aigua potable al carrer de sant Antoni de 
Pàdua, un tram de l’avinguda de sant Antoni i carrer Fontenelles, urbanització Sant Antoni 
a Llombai.

LLOMBAI II

AGREDA/2022/114 Substitució conducció d’aigua en els Quatre Camins. CINCTORRES II

AGREDA/2022/115 Renovació de conduccions de proveïment cantonada carrer Calvari, carretera de València 
fins a carretera València número 33 i millores en depòsit municipal d’aigües. ROTGLÀ I CORBERÀ II

AGREDA/2022/116 Renovació de la xarxa de proveïment tram urbanització El Romeral. MARINES II

AGREDA/2022/117 Renovació i millora de la xarxa de distribució d’aigua potable a l’avinguda de Dénia. BENIARBEIG II

AGREDA/2022/118 Adequació de depòsits d’aigua potable de Traiguera. TRAIGUERA II

AGREDA/2022/119 Millora de proveïment i reducció de pèrdues en la xarxa municipal. PALANQUES II

AGREDA/2022/120 Millora proveïment zona Corrals. AÍN II

AGREDA/2022/121 Renovació trams carrer l’Olm, plaça de la Llibertat, i carrer Constitució, xarxa d’aigua 
potable municipal. EL REAL DE GANDIA II

AGREDA/2022/122 Renovació xarxa aigua potable en disseminats la Via de Bocairent (València). BOCAIRENT II

AGREDA/2022/123 Millora de proveïment i reducció pèrdues en la xarxa municipal de Sant Vicent de 
Piedrahita. CORTES DE ARENOSO V

AGREDA/2022/124 Reparació de la xarxa d’aigua potable al carrer Ronda Foia i Camí Serratella. CASTALLA II



AGREDA/2022/125 Xarxa de pluvials carrer Cristo Rey, Sant Pere, Buenos Aires, assagador a Daimús. DAIMÚS I

AGREDA/2022/126 Reposició de xarxa d’aigua potable al carrer Fernando Rojas Garcia, Algorfa. ALGORFA II

AGREDA/2022/127 Projecte per a millora de la xarxa de proveïment d’aigua potable en diversos carrers. CAUDIEL II

AGREDA/2022/128 Renovació de xarxa d’aigua potable al carrer Novelda i avinguda alcalde José Pérez. COX II

AGREDA/2022/129 Millora xarxa de proveïment a l’entorn del carrer Murillo i carrer Elda. EL PINÓS II

AGREDA/2022/130 Renovació de ramal d’aigua potable fins a estació depuradora i substitució vàlvules 
deteriorades.

CASTELLONET DE LA 
CONQUESTA II

AGREDA/2022/131 Millora de la xarxa de proveïment d’Albocàsser: renovació de la canonada d’adducció. ALBOCÀSSER II

AGREDA/2022/132 Millora de proveïment i reducció de pèrdues en la xarxa municipal de Portell de Morella. PORTELL DE MORELLA II

AGREDA/2022/133 Millora i reducció de pèrdues en la xarxa d’aigua potable del polígon industrial Jaume I. MOIXENT II

AGREDA/2022/134 Millora de la xarxa de distribució d’aigua potable en el sector nord de Polinyà del Xúquer. POLINYÀ DE XÚQUER IV

AGREDA/2022/135 Pla de renovació de la xarxa d’aigua potable de la plaça Xeroni Monsoriu i plaça 
Constitució i adjacents. ESTIVELLA II

AGREDA/2022/136 Proveïment i distribució aigua Masia la Martina. VILLAHERMOSA DEL RÍO II

AGREDA/2022/137 Renovació de la xarxa d’aigua potable i accessibilitat de diversos vials a l’oest de 
l’avinguda Llevant. BENIPARRELL II

AGREDA/2022/138 Renovació de conduccions i vàlvules cambra claus depòsit corona. ALMENARA II

AGREDA/2022/139 Renovació de la xarxa de proveïment d’aigua potable al carrer Calvari. ATZENETA II

AGREDA/2022/140 Substitució de canonades de proveïment d’aigua potable i instal·lació de comptadors 
intel·ligents.

SANTA MAGDALENA DE 
PULPIS II

AGREDA/2022/141 Renovació de la xarxa d’aigua potable a l’est de la partida La Solana. XALÓ II

AGREDA/2022/142 Millora de rendiment de la xarxa de distribució d’aigua potable del terme municipal. SOT DE CHERA II

AGREDA/2022/143 Canvi de traçat i renovació de la canonada d’impulsió al depòsit la Creu LLUTXENT II

AGREDA/2022/144 Renovació de la xarxa de proveïment d’aigua al carrer Delme. FOIOS II

AGREDA/2022/145 Enllumenament i captació d’aigües subterrànies. LES USERES I

AGREDA/2022/146 Nou depòsit distribució d’aigua potable de 100m³ en llogaret de Viñuelas. CORTES DE PALLÁS II

AGREDA/2022/147 Substitució de conducció d’aigua potable al carrer Hort de Xufa. MUSEROS II

AGREDA/2022/148 Millora de la xarxa de proveïment i reducció de pèrdues al carrer Virgen de Loreto. CHELVA II

AGREDA/2022/149 Renovació de la canonada d’aigua potable en la carretera Moraira CV737 del terme 
municipal.

EL POBLE NOU DE 
BENITATXELL II

AGREDA/2022/151 Millora de la xarxa de proveïment: renovació xarxa carrer Barranc. VILAVELLA II

AGREDA/2022/152 Renovació de la xarxa d’aigua potable al terme municipal Parcent i Coll de Rates i 
pedania Moreral. PARCENT II

AGREDA/2022/153
Millora del control d’ompliment i reparació de clivelles en els depòsits de distribució i 
reducció de pèrdues en les zones enjardinades i en els trams de distribució d’aigua potable 
dels carrers Séquia i Miguel Hernández.

GESTALGAR II

* * * * *



A
N

EX
O

 1
So

lic
itu

de
s c

on
ce

di
da

s

N
úm

. D
e 

ex
pe

di
en

te
O

br
a

H
ab

ita
nt

es
M

un
ic

ip
io

Pr
es

up
ue

st
o 

so
lic

ita
do

Pr
es

up
ue

st
o 

de
 

co
nt

ra
ta

Pr
es

up
ue

st
o 

ac
tu

ac
io

ne
s 

pr
ep

ar
at

or
ia

s

Im
po

rt
e 

a 
co

nc
ed

er

A
G

R
ED

A
/2

02
2/

23
A

de
cu

ac
ió

n 
de

pó
si

to
 T

on
 F

er
re

r y
 re

no
va

ci
ón

 d
e 

tu
be

ría
 d

e 
fib

ro
ce

m
en

to
.

67
2

TO
R

R
ES

 T
O

R
R

ES
60

.9
10

,7
5€

59
.2

94
,3

3€
24

0,
17

€
47

.6
27

,6
0€

A
G

R
ED

A
/2

02
2/

75
Pr

oy
ec

to
 m

ej
or

a 
de

 a
ba

st
ec

im
ie

nt
o 

y 
re

du
cc

ió
n 

pé
rd

id
as

 re
d 

de
 a

gu
a 

po
ta

bl
e.

1.
20

4
C

A
M

PO
R

R
O

B
LE

S
23

1.
84

8,
41

€
23

1.
84

8,
41

€
8.

72
8,

00
€

18
0.

00
0,

00
€

A
G

R
ED

A
/2

02
2/

79
Se

ct
or

iz
ac

ió
n 

de
 la

 re
d 

ab
as

te
ci

m
ie

nt
o 

de
 a

gu
a 

po
ta

bl
e.

19
.2

11
SI

LL
A

47
8.

87
5,

50
€

53
8.

82
7,

54
€

26
.0

79
,2

5€
18

0.
00

0,
00

€

A
G

R
ED

A
/2

02
2/

82
R

en
ov

ac
ió

n 
re

d 
de

 a
gu

a 
po

ta
bl

e 
C

/ F
ra

y 
Sa

lv
ad

or
.

57
7

C
ER

V
ER

A
 M

A
ES

TR
E

10
2.

84
1,

43
€

98
.8

85
,9

9€
3.

94
5,

44
€

82
.2

65
,1

4€

A
G

R
ED

A
/2

02
2/

83
Im

pl
an

ta
ci

ón
 d

e 
un

 si
st

em
a 

de
 te

le
 le

ct
ur

a 
do

m
ic

ili
ar

io
 e

n 
el

 m
un

ic
ip

io
 d

e 
Sa

nt
 Jo

an
et

.
51

9
SA

N
T 

JO
A

N
ET

95
.1

45
,1

7€
91

.4
85

,7
5€

3.
65

9,
42

€
76

.1
16

,1
4€

A
G

R
ED

A
/2

02
2/

11
2

A
co

m
et

id
a 

ge
ne

ra
l d

el
 a

ba
st

ec
im

ie
nt

o 
de

l d
ep

ós
ito

 d
el

 B
om

bí
, c

as
co

 
ur

ba
no

.
9.

75
5

O
R

O
PE

SA
 D

EL
 M

A
R

2.
67

6.
20

1,
10

 €
2.

12
6.

66
9,

66
€

85
.0

66
,7

9€
18

0.
00

0,
00

 €

A
G

R
ED

A
/2

02
2/

11
3

M
on

ito
riz

ar
, s

ec
to

riz
ar

 y
 re

no
va

r l
a 

tu
be

ría
 d

e 
fib

ro
ce

m
en

to
 y

 p
vc

 
ab

as
te

ci
m

ie
nt

o.
37

4
A

R
A

S 
D

E 
LO

S 
O

LM
O

S
25

6.
39

0,
02

€
20

7.
13

0,
00

€
10

.0
25

,0
9 

17
3.

72
4,

07
€

A
G

R
ED

A
/2

02
2/

15
0

M
ej

or
a 

y 
re

du
cc

ió
n 

de
 p

ér
di

da
s e

n 
el

 si
st

em
a 

de
 a

ba
st

ec
im

ie
nt

o 
de

 a
gu

a 
po

ta
bl

e 
de

l t
ér

m
in

o 
m

un
ic

ip
al

.
15

8
PU

EB
LA

 D
E 

A
R

EN
O

SO
10

9.
11

2,
41

€
10

9.
11

2,
41

€
0,

00
€

87
.2

89
,9

3€



ANEXO II
Solicitudes desestimadas

Núm. De expediente Obra Municipio Desestimadas

AGREDA/2022/3 Renovación del colector de aguas residuales de la calle San Vicente en la Pobla Llarga. LA POBLA LLARGA VII

AGREDA/2022/4 Nueva conducción de impulsión de aguas subterráneas para el depósito de agua de la
Cuevarruz en La Yesa. LA YESA II y III

AGREDA/2022/5 Proyecto de mejora del abastecimiento y reducción de pérdidas en redes en avenida Castella. L’ALCÚDIA DE CRESPINS II y III

AGREDA/2022/6 Sustitución de tubería en la canalización de la red de agua. BICORP II y III

AGREDA/2022/7 Reducción de pérdidas en polígono industrial de Xeresa. XERESA II y III

AGREDA/2022/8 Renovación de la red de abastecimiento de la calle Marqués del Turia de Picanya. PICANYA II

AGREDA/2022/9 Aprovechamiento de aguas de manantial en el abastecimiento de agua del pueblo. ADSUBIA I

AGREDA/2022/10 Mejora de la red de abastecimiento de agua, saneamiento y evacuación de aguas pluviales
como defensa de las inundaciones. XERT II y III

AGREDA/2022/11 Renovación red de agua potable calle El barcal, calle Castillo, calle Escalera, calle Selda y 
camino Las Fuentes y urbanización Playamonte. NAVARRES II y III

AGREDA/2022/12 Actuaciones para la mejora de las condiciones de seguridad e instalaciones de 
abastecimiento. LA LLOSA I

AGREDA/2022/13 Mejora de la red de abastecimiento: renovación y mallado red calle Santa Barbara. SALZADELLA II

AGREDA/2022/14 Mejora de red de distribución de agua potable desde el depósito Futbito hasta calle San
Antonio de Padua. ENGUERA II y III

AGREDA/2022/15 Obras de conexión abastecimiento de agua partida barranco en Olocau del Rey. OLOCAU DEL REY II

AGREDA/2022/16 Mejora de infraestructuras del sp de abastecimiento de Torreblanca. Renovación red
calle santa Lucía. TORREBLANCA IV

AGREDA/2022/17 Renovación de la red de abastecimiento de agua potable de la calle Mayor de Massalfassar. MASSALFASSAR II y III

AGREDA/2022/18 Suministro, instalación, puesta en marcha, comunicaciones y monitorización de red fija
para tele lectura de consumos de agua mediante sustitución de contadores existentes.

ALBALAT DELS 
TARONGERS II y III

AGREDA/2022/19 Acondicionamiento del depósito de agua potable El Charral. ANNA II y III

AGREDA/2022/20 Renovación de la red de agua potable en calle San Miquel, Esperanza y Sempere de 
Guadasséquies. GUADASSÉQUIES II

AGREDA/2022/21 Sustitución de la red de agua potable en un tramo calle Santísima Trinidad. OLLERIA II y III

AGREDA/2022/22
Renovación redes de alcantarillado y agua potable de la calle Turia y de la calle San Agustín 
hasta el
final del casco urbano, calle San Agustín, Barranquillo y San José.

CHULILLA II y III

AGREDA/2022/24 Renovación de la red de agua potable en calle Rollet desde calle Campo de Turia hasta la 
rotonda. CARLET II y III

AGREDA/2022/25 Actuaciones saneamiento, mejora y seguridad de infraestructuras hidráulicas del agua 
potable. ANDILLA I

AGREDA/2022/26 Mejoras del abastecimiento y reducción de pérdidas red de agua potable. SINARCAS II

AGREDA/2022/27 Sustitución de canalización de agua potable en calles Paz, Gurugu, travesía Pozo Viejo, Pino, 
Hernán Cortés y Colmeneros de la localidad de Fuenterrobles. FUENTERROBLES II y III

AGREDA/2022/28 Rehabilitación vaso derecho de la red de abastecimiento de agua potable de la ermita. VILLALONGA II y III

AGREDA/2022/29 Búsqueda de fugas y limpieza y desinfección de depósitos de agua potable. MATET I

AGREDA/2022/30 Obras de renovación de la red de abastecimiento de agua potable. RIBESALBES II y III

AGREDA/2022/31
Renovación de las instalaciones de la red de distribución de agua potable en las calles del 
municipio, 5 d’Agost, Nou, Ontinyent, Diputació, Jaume I, Josep Renau, Ronda Nord, Batlle 
Ismael Francés, Camí les Piles.

FONTANARS DELS 
AFORINS IV

AGREDA/2022/32 Mejora del abastecimiento y reducción de pérdidas en redes del municipio de Tales. TALES I

AGREDA/2022/33 Mejora del abastecimiento y reducción de pérdidas del sistema de abastecimiento. TORAS II

AGREDA/2022/34 Inversiones a realizar para la mejora de la red de agua potable de Benaguasil. BENAGUASIL II y III

AGREDA/2022/35 Mejoras del abastecimiento y reducción de pérdidas en la red de agua potable del municipio 
de Caudiel

CAUDETE DE LAS 
FUENTES II

AGREDA/2022/36 Renovación cañería de impulsión y red de distribución de la urbanización Montaña 
Pedreguer. PEDREGUER II y III

AGREDA/2022/37 Implantación de sistemas regulación, control y sectorización en red de agua potable en 
Artana, ARTANA II y III

AGREDA/2022/38 Mejora de la eficiencia del sistema de distribución de agua potable. ALFONDEGUILLA II y III



AGREDA/2022/39 Mejora en los depósitos del sistema de abastecimiento de agua potable en Canet lo Roig. CANET LO ROIG II y III

AGREDA/2022/40 Reposición de la red de agua potable en diseminado de Los Montesinos. LOS MONTESINOS II

AGREDA/2022/41 Tele lectura contadores domiciliarios, red de agua municipal de Alpuente. ALPUENTE II y III

AGREDA/2022/42 Mejora de abastecimiento y reducción de pérdidas en la red municipal de Todolella. TODOLELLA II

AGREDA/2022/43 Mejora de rede de abastecimiento de Catí; renovación tubería. CATÍ VI

AGREDA/2022/44 Renovación de redes de agua en el entorno del ayuntamiento. PUÇOL II y III

AGREDA/2022/45 Substitución de canalización de suministros de urbanización «Penyascos». POTRIES II

AGREDA/2022/46 Tele control de contadores de agua para el municipio de Rafelguaraf. RAFELGUARAF II y III

AGREDA/2022/47 Renovación de la red de agua potable de la pedanía de Las Monjas en Venta del Moro. VENTA DEL MORO II

AGREDA/2022/48 Proyecto de investigación de aguas subterráneas para abastecimiento de la urbanización Font 
de L’Almaguer en el término municipal. ALFARP I

AGREDA/2022/49 Mejora de la red de abastecimiento de Sant Mateu: Renovación red de agua potable calle 
Beato Jacinto. SANT MATEU II

AGREDA/2022/50 Renovación red de agua potable en calle Juan Carlos I y adyacentes del barrio del Calvario 
de Rafal. RAFAL II

AGREDA/2022/51 Mejora de abastecimiento y reducción de pérdidas en la red municipal del Forcall. FORCALL II Y III

AGREDA/2022/52 ICA de renovación de la red de abastecimiento de agua potable en el casco urbano. SOLLANA II Y III

AGREDA/2022/53
Sustitución conducción red de distribución a Los Arenales e instalación de grupo de presión 
en red
alimentación del polígono.

ADEMUZ II Y III

AGREDA/2022/54 Mejora de la red de abastecimiento de las calles L’Aspret y Massil, urbanización L’Aspre 
Orba. ORBA II Y III

AGREDA/2022/55 Renovación de las redes de agua potable en calle Rey Don Jaume I y 2 de mayo. BELLREGUARD II

AGREDA/2022/56 Mejora de la red de abastecimiento y reducción de pérdidas de la red municipal de la Mata de 
Morella.

LA MATA DE
MORELLA II

AGREDA/2022/57 Renovación de red de abastecimiento de agua potable y retirada de fibrocemento en calle 
Santiago. L’ALCÚDIA II Y III

AGREDA/2022/58
Reparación daños producidos en red de alcantarillado y agua potable en barranco Maladitxa 
por lluvias
torrenciales.

GILET I

AGREDA/2022/59 Mejora del abastecimiento y reducción de pérdidas en la red de agua potable calle Cronista 
Requeni. ALBALAT DE LA RIBERA II

AGREDA/2022/60 Obras para la mejora y mayor eficiencia de la calidad de los sistemas de abastecimiento de 
agua. BARXETA VI

AGREDA/2022/61 Renovación de la red de la tubería de impulsión de agua potable desde el depósito viejo al 
depósito Vistabe LA LLOSA DE RANES II

AGREDA/2022/62 Rehabilitación del depósito general de Morella. MORELLA II Y III

AGREDA/2022/63 Mejora de abastecimiento y reducción de pérdidas en la red municipal. BENASSAL II Y III

AGREDA/2022/64 Fase III mejora de la red arterial en calle Ontinyent. AIELO DE MALFERIT II Y III

AGREDA/2022/65 Renovación colector de agua residual desde Plaza Ereta 78 hasta calle Alcudiola 58 hasta 
conexión. RAFELCOFER I

AGREDA/2022/66 Mejora de abastecimiento de agua potable en el municipio de Rosell. tramo impulsión Mas 
de Roc. ROSELL II

AGREDA/2022/67 Obras de mejora del abastecimiento en las calles Colón y Dr. Marañon, en L’Alqueria 
d’Asnar. L’ALQUERIA D’ASNAR II Y III

AGREDA/2022/68
Mejora de abastecimiento de agua, mediante la creación de un pozo Serretilla 03, para 
garantizar el
abastecimiento de agua al casco urbano de Pedralba.

PEDRALBA I

AGREDA/2022/69 Proyecto modificación parámetro de rendimiento hidráulico del sistema de abastecimiento de 
agua potable. BENAVITES II Y III

AGREDA/2022/70 Adecuación de bypass del pozo Salvador al depósito el Mico en Alborache. ALBORACHE II

AGREDA/2022/71 Mejora de abastecimiento y reducción de pérdidas en la red municipal de Torre d’En Besora. LA TORRE D’EN BESORA II

AGREDA/2022/72 Potabilización de las aguas de la fuente de Abajo. LA FONT DE LA FIGUERA II

AGREDA/2022/73 Renovación red de agua potable parcial, calle Ausias March, calle Sant Antoni, calle Esglesia 
y Peso de las Cortes. PALMERA II

AGREDA/2022/74 Renovación de la red de distribución de agua potable y aceras en la calle de les Escoles. LA JANA II

AGREDA/2022/76 Renovación de la red de agua potable Villargordo del Cabriel. VILLARGORDO DEL 
CABRIEL VI



AGREDA/2022/77 Mejora de la red de abastecimiento de agua potable en la zona La Pedra/Barra. YÁTOVA II Y III

AGREDA/2022/78 Renovación de redes de agua potable en la calle de las Moreras y empedrado de Benigànim. BENIGÀNIM II Y III

AGREDA/2022/80 Sustitución de tubería de impulsión El Juncar, sistema de retención, acondicionamiento y 
conexión depósitos de agua potable. SOT DE FERRER II Y III

AGREDA/2022/81 Renovación de la tubería de captación de negrón para reducción de pérdidas. VALLANCA II

AGREDA/2022/84 Proyecto de renovación e instrumentación de válvulas reguladoras del anillo perimetral y 
renovación de red en calle Calvari. PEGO VI

AGREDA/2022/85 Mejora de abastecimiento y reducción de pérdidas en la red municipal de Villanueva de 
Viver. VILLANUEVA DE VIVER II

AGREDA/2022/86 Rehabilitación del depósito de Novetlé. NOVETLÉ II Y III

AGREDA/2022/87 Renovación red de abastecimiento calles de las cruces tramo I y II. VILLAR DEL ARZOBISPO II Y III

AGREDA/2022/88 Instalación de contadores domiciliarios de agua potable con tele lectura para control 
consumo y pérdidas en red fase I. TITAGUAS II Y III

AGREDA/2022/89 Mejora de la red de abastecimiento de Montán. MONTÁN II Y III

AGREDA/2022/90 Renovación de la red de abastecimiento de agua potable en calles Llocnou d’En Fenollet, 
Verge de la Seu, Sant Roc, Santa Ana, Esglesia i Plaça Verge de Gracia. CÀRCER II Y III

AGREDA/2022/91 Actuaciones de reparación en el depósito municipal y mallado de la red de distribución de 
Senyera. SENYERA II

AGREDA/2022/92 Renovación de la red de agua potable y mejora del autocontrol. FORTALENY II

AGREDA/2022/93 Reparación de tubería general de abastecimiento. ESLIDA II Y III

AGREDA/2022/94 Mejora del abastecimiento y reducción de pérdidas mediante la sectorización y enmallado de 
la red. ALBERIC II

AGREDA/2022/95 Renovación y mallado de las redes de agua potable con tuberías y fibrocemento. LA FONT D’EN CARRÒS II Y III

AGREDA/2022/96 Mejora eficiencia pozo de abastecimiento. Instalación de electro bomba sumergible y 
variador de 150 w. OLOCAU II Y III

AGREDA/2022/97 Renovación redes de agua potable y saneamiento calle Consell y adyacentes. Mejora control 
de calidad de agua en el municipio de Xeraco. XERACO I

AGREDA/2022/98 Sustitución de tubería de agua potable bajo cauce del río Palancia en Soneja. SONEJA II Y III

AGREDA/2022/99 Segunda fuente de captación en el sistema de abastecimiento de agua potable del término 
municipal de Loriguilla. LORIGUILLA II Y III

AGREDA/2022/100 Obras de renovación de red de agua potable y aceras en 2º tramo de calle Jaume I. ALCÀNTERA DE XÚQUER II Y III

AGREDA/2022/101 Reforma, adecuación e impermeabilización del depósito de agua potable. MILLARES II

AGREDA/2022/102 Mejora de abastecimiento y reducción de pérdidas en red C/ San Pedro. ALCUDIA DE VEO II

AGREDA/2022/103 Levantamiento topográfico y digitalización de red. UTIEL I

AGREDA/2022/104 Renovación de contadores e integración de tele lectura para la reducción de pérdidas en la 
red de agua. VISTABELLA II

AGREDA/2022/105 Mejora del abastecimiento conexión alternativa a la red municipal de la red metro. QUART DE LES VALLS II

AGREDA/2022/106 Mejora del abastecimiento de agua en la avenida Castelló de Vilafranca. VILAFRANCA DEL CID II

AGREDA/2022/107 Mejora del abastecimiento y reducción de pérdidas en redes de las calles Tarongers, Palmera, 
En Proyecto, Entrepins y avenida Blasco Ibáñez. BENICULL II

AGREDA/2022/108 Renovación de la red existente en calle San Agustín, Dr. Nicolas, Maestra Amalia y 
Testamentaria. ROCAFORT II

AGREDA/2022/109
Comunicaciones y monitorización red fija de tele lectura consumos de agua (substitución de 
contadores
existentes).

ALMOINES II

AGREDA/2022/110 Renovación de la red de agua potable en calle San Josep i Regino Mas de Benifaió. BENIFAIÓ II

AGREDA/2022/111
Mejora y renovación de red de distribución de agua potable en calle San Antonio de Padua, 
un tramo de la avenida Sant Antoni y calle Fontenelles, urbanización Sant Antoni en 
Llombai.

LLOMBAI II

AGREDA/2022/114 Sustitución conducción de agua en los Cuatro Caminos. CINCTORRES II

AGREDA/2022/115 Renovación de conducciones de abastecimiento esquina calle Calvari, carretera de Valencia 
hasta el número 33 y mejoras en depósito municipal de aguas. ROTGLÀ I CORBERÀ II

AGREDA/2022/116 Renovación de la red de abastecimiento tramo urbanización El Romeral. MARINES II

AGREDA/2022/117 Renovación y mejora de la red de distribución de agua potable en la avenida de Dénia. BENIARBEIG II

AGREDA/2022/118 Adecuación de depósitos de agua potable de Traiguera. TRAIGUERA II

AGREDA/2022/119 Mejora de abastecimiento y reducción de pérdidas en la red municipal. PALANQUES II



AGREDA/2022/120 Mejora abastecimiento zona Corrales. AÍN II

AGREDA/2022/121 Renovación tramos calle El Olmo, Plaza de la Libertad, y calle Constitución, red de agua 
potable municipal. REAL DE GANDÍA II

AGREDA/2022/122 Renovación red agua potable en diseminados la Vía de Bocairent (Valencia). BOCAIRENT II

AGREDA/2022/123 Mejora de abastecimiento y reducción pérdidas en la red municipal de San Vicente de 
Piedrahita. CORTES DE ARENOSO V

AGREDA/2022/124 Reparación de la red de agua potable en calle Ronda Foia y Camino Serratella. CASTALLA II

AGREDA/2022/125 Red de pluviales calle Cristo Rey, Sant Pere, Buenos Aires, Assagador en Daimús. DAIMÚS I

AGREDA/2022/126 Reposición de red de agua potable en calle Fernando Rojas García en Algorfa. ALGORFA II

AGREDA/2022/127 Proyecto para mejora de la red de abastecimiento de agua potable en diversas calles. CAUDIEL II

AGREDA/2022/128 Renovación de red de agua potable en calle Novelda y avenida Alcalde José Pérez. COX II

AGREDA/2022/129 Mejora red de abastecimiento en el entorno de la calle Murillo y calle Elda. PINOSO II

AGREDA/2022/130 Renovación de ramal de agua potable hasta estación depuradora y sustitución válvulas 
deterioradas.

CASTELLONET DE LA 
CONQUESTA II

AGREDA/2022/131 Mejora de la red de abastecimiento de Albocasser: Renovación de la tubería de aducción. ALBOCÀSSER II

AGREDA/2022/132 Mejora de abastecimiento y reducción de pérdidas en la red municipal de Portell de Morella. PORTELL DE MORELLA II

AGREDA/2022/133 Mejora y reducción de pérdidas en la red de agua potable del polígono industrial Jaume I. MOIXENT II

AGREDA/2022/134 Mejora de la red de distribución de agua potable en el sector norte de Polinyà de Xúquer. POLINYÀ DE XÚQUER IV

AGREDA/2022/135 Plan de renovación de la red de agua potable de la plaza Xeroni Monsoriu y plaza 
Constitución y adyacentes. ESTIVELLA II

AGREDA/2022/136 Abastecimiento y distribución agua Masía la Martina. VILLAHERMOSA DEL RÍO II

AGREDA/2022/137 Renovación de la red de agua potable y accesibilidad de varios viales al oeste de la avenida 
Llevant. BENIPARRELL II

AGREDA/2022/138 Renovación de conducciones y válvulas cámara llaves depósito Corona. ALMENARA II

AGREDA/2022/139 Renovación de la red de abastecimiento de agua potable en la calle Calvari. ATZENETA II

AGREDA/2022/140 Sustitución de tuberías de abastecimiento de agua potable e instalación de contadores 
inteligentes.

SANTA MAGDALENA DE 
PULPIS II

AGREDA/2022/141 Renovación de la red de agua potable al este de la partida La Solana. XALÓ II

AGREDA/2022/142 Mejora de rendimiento de la red de distribución de agua potable del término municipal. SOT DE CHERA II

AGREDA/2022/143 Cambio de trazado y renovación de la tubería de impulsión al depósito La Creu. LLUTXENT II

AGREDA/2022/144 Renovación de la red de abastecimiento de agua en la calle Delme. FOIOS II

AGREDA/2022/145 Alumbramiento y captación de aguas subterráneas. LES USERES I

AGREDA/2022/146 Nuevo depósito distribución de agua potable de 100m³ en aldea de Viñuelas. CORTES DE PALLÁS II

AGREDA/2022/147 Sustitución de conducción de agua potable en calle Hort de Xufa. MUSEROS II

AGREDA/2022/148 Mejora de la red de abastecimiento y reducción de pérdidas en calle Virgen de Loreto. CHELVA II

AGREDA/2022/149 Renovación de la tubería de agua potable en la carretera de Moraira CV737 del término 
municipal. BENITACHELL II

AGREDA/2022/151 Mejora de la red de abastecimiento y renovación red calle Barranc. VILAVELLA II

AGREDA/2022/152 Renovación de la red de agua potable en el término municipal de Parcent, Coll de Rates y 
pedadanía Moreral. PARCENT II

AGREDA/2022/153
Mejora del control de llenado y reparación de grietas en los depósitos de distribución y 
reducción de pérdidas en las zonas ajardinadas y en los tramos de distribución de agua 
potable de las calles Acequia y Miguel Hernández.

GESTALGAR II


		2023-01-04T14:22:16+0100
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




